
Shtojca 24. 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Sarandë SH.A   

Adresa  Qafe Gjashte, Rruga “Skenderbeu” 

Tel/Faks  0852 2 6264   

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Ueb-faqe :www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar (Marrëveshje kuadër). 

3. Objekti i kontratës  “Blerje materiale hidraulike për mirëmbajtjen e rrjetit të ujit të 

pijshëm dhe të ujrave të zeza” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-49516-05-29-2025 

 

5. Fondi Limit 17,581,489 (Shtatëmbëdhjetë miljon e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH OSE 179.147,025   (Njeqind e shtatedhjete e 

nente mije e njeqind e dyzete e shtate , presje zero njezete e pese ) euro pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 6.08.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 42 datë 11 Gusht 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera pa tvsh 2.299.000 (dy milion e dyqind e nentedhjete e nente mije ) leke  

Vlera me tvsh: 2,758,800 (dy milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e teteqind) lek. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:             NIKA TRADING SA shpk 

Adresa:  Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, Rruga Idriz Alidhima, godina nr.5, kati 

pare. 

Numri i NIPT-it:  M13817805J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.app.gov.al/


(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  630/1 Prot., date 12.08.2025 

 

 


